Załącznik  nr 1 do ogłoszenia o przetargu i umowy
Wykaz nieruchomości oraz opis przedmiotu przetargu


	Numer kompleksu i
 powierzchnia
	Numery działek
wg  ewidencji gruntów
	Powierzchnia działek
(ha)
	Obręb ewidencyjny
Gmina
	Obwód
ochronny

	1
	2
	3
	4
	5

	1
86,65

	789,791,793,166/1,166/2,166/3,221/1,221/2,828,
705,706,707,236/2,236/1,236/3,236/4,236/5
167/3,224/2,224/3,372/2,222/7,222/10,226/3,340/1,378/9,386/4,201/2,360/1,371/1,371/2,347/7,
347/9,349/2,349/3,372/3,352/3,371/3,201/3,201/4,
201/6,186/3,186/4,186/5,109/1,171/3,171/4,
171/5,172/7,172/8,172/11,172/12,376/2,195/6,209/8
209/11,211/22,375/4,386/5,223/1,223/2,223/4,223/5209/2,221/5,225/1,225/2,237/4,237/5,237/6
	63,17
	KRUSZEWO
CHOROSZCZ
	










KUROWO







	
	369/9,341/8,372/3,372/4,372/6,373/4,
373/6,373/10,336/2,336/6,380/1,380/6,380/7,
386/3,386/8,400/8,401/1,384/2,384/4,384/6,384/8,
257/1,400/9,400/10,392/5,392/6,385/1,
385/5,385/6,385/8,395/3,256/3,392/2,392/7,
392/11,386/9,386/11,392/4

	23,48
	IZBISZCZE
CHOROSZCZ
	

	2
166,33
	443,214,215
	2,26
	TOPILEC
TUROŚŃ KOŚCIELNA
	













ŁAPY








	
	1192,1138,1033,1034,1035,1135,782,791
1055, 1082, 1084, 1131, 974, 959, 1175, 930, 931, 960, 961, 996, 1164, 1117, 872, 879, 897, 803, 804, 808, 831, 837, 844, 845, 832, 820, 816, 815, 826, 777, 924, 918, 917, 915, 909, 907, 953, 1157, 988, 1189, 1190, 1137, 862, 1176, 1186, 952, 977, 759, 976, 978, 1091, 981, 1064, 761, 1044, 1045, 1046, 1047, 827, 984, 1196, 922, 983, 861, 857, 1172, 1125, 1126, 1183, 1184, 1182, 1180, 1128, 1130, 1144, 875, 891,833, 801, 813, 814, 829, 836, 825, 796, 964, 1107, 1132, 1146, 1118, 1165, 991, 1112, 1159, 935, 939, 989, 1158, 919, 776, 778, 779, 843, 765, 903, 763, 772, 1063, 1145, 864, 798, 646, 762, 767, 768, 792, 793, 794, 834, 990, 1038, 1111, 1173, 866, 628, 629, 630, 633, 635, 637, 643, 647, 649, 662, 666, 668, 669, 673,  997, 998, 1036, 1037, 1039, 645, 651, 652, 943, 1178, 962, 722/1
	
161.51
	BACIUTY
TUROŚŃ KOŚCIELNA
	

	
	813
	0,89
	TUROŚŃ DOLNA
TUROŚŃ KOŚCIELNA
	

	
	122,54,50,511
	1,67
	BOJARY
TUROŚŃ KOŚCIELNA
	




Powierzchnia łączna = 252,98 ha



1. Dzierżawa nieruchomości na okres 5 lat od dnia podpisania umowy.
2. Nieruchomości w ewidencji gruntów  sklasyfikowane są  jako nieużytki .
3. Coroczne koszenie z elementami odkrzaczania  w  terminie od 1 lipca do 15 listopada – zabieg
   ochronny na podstawie obowiązujących  zadań ochronnych



Tabela . Powierzchnie  wyłączone do koszenia ręcznego  z poszczególnych działek ewidencyjnych   
	Numer kompleksu
	Numer
działki
	Powierzchnia ewidencyjna
działki
	Powierzchnia wyłączona
	Obręb ewidencyjny
	Gmina
	Obwód ochronny

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	669
	1,27
	0,4
	Baciuty
	Turośń Kościelna
	[bookmark: _GoBack]Łapy

	
	666
	2,25
	0,1
	
	
	

	
	6/5
	0,86
	0,07
	
	
	

	
	43/1
	0,53
	0,16
	
	
	

	
	20
	1,19
	0,50
	
	
	

	
	21
	1,67
	0,35
	
	
	

	
	35
	1,12
	0,10
	
	
	



W/w powierzchnie  zostaną wyznaczone w terenie przed wykonaniem zabiegów.





